
Zarządzenie Nr 27/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (j.t.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 64) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 341/2019 z dnia 7 października 2019 r. w sprawie  

przekazania nieruchomości w administrowanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 w ust. 1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym położoną w Rzepinie przy 

ul. Tadeusza Kościuszki 24 na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 578/4 

o powierzchni 87 m², dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga 

wieczysta nr GW1S/00013982/6”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: CC5E26C7-DB38-478C-90BA-53FC5684B765. Przyjęty Strona 1




